Societe de I'Immeuble Avenue Pictet de Roehemont 11° 24, uue
soeidtd anonyme, ayant pour objet l'acquisition, l'exploitation, la
construction et lä revente d'immeubles sis dans le canton de Geneve.
Le sidge de la socidte est fixd aux Eaux-Vives; sa durde est illimitde.
Le capital social est de cent cinq mille francs (fr. 105,000), et est divisd
en 210 actions de 500 fr. chacuno, au porteur, intdgralementsouscrites et
liberdes du cinquieme de leur montant. Toutes les publications dmanaut
de la socidte auront lieu par la voie de la «Feuille d'avis offieielle du
canton de Geneve».